Приложение 1 к постановлению Главы города Костромы
                                                 от 24 мая 2022 года № 48

ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]
	[image: gerb10bw]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Об отмене некоторых маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении, проходящим в границах города Костромы

В соответствии со статьей 9 Порядка организации транспортного обслуживания населения на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30 октября 2014 года № 190, в целях организации транспортного обслуживания населения города Костромы, на основании итогового документа публичных слушаний, проведённых ___________________2022 года, решения городской межведомственной транспортной комиссии от 31 марта 2022 года № ОБ-2пр/22, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить следующие муниципальные маршруты регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом:
1.1. муниципальный маршрут № 2 «ВР "Солнечный" - поселок Волжский»;
1.2. муниципальный маршрут № 6 «площадь Сусанинская – ВР "Солнечный"»;
1.3. муниципальный маршрут № 9 «ВР "Солнечный" - площадь Сусанинская»;
1.4. муниципальный маршрут № 10 «площадь Сусанинская – ПАТП-4»;
1.5. муниципальный маршрут № 14 «ПМК-2 – Поликлиника-2 (поселок Высоково)»;
1.6. муниципальный маршрут № 15 «микрорайон Паново – Городок»;
1.7. муниципальный маршрут № 21 «Городок – Заволжское кладбище-2»;
1.8. муниципальный маршрут № 22 «поселок Козелино – поселок Малышково»;
1.9. муниципальный маршрут № 23 «поселок Волжский – ВР "Солнечный"»;
1.10. муниципальный маршрут № 33 «ВР "Солнечный" - Полиграфкомбинат»;
1.11. муниципальный маршрут № 38 «ПМК-2 – ВР "Солнечный"»;
1.12. муниципальный маршрут № 48 «поселок Волжский – Полиграфкомбинат»;
1.13. муниципальный маршрут № 49 «поселок Волжский – улица Рябиновая»;
1.14. муниципальный маршрут № 56 «ВР "Солнечный" - Красная маевка»;
1.15. муниципальный маршрут № 65 «Поликлиника-2 – микрорайон "Венеция"»;
1.16. муниципальный маршрут № 76 «площадь Сусанинская – поселок Козелино»;
1.17. муниципальный маршрут № 88 «ВР "Солнечный" – поселок Козелино»;
1.18. муниципальный маршрут № 93 «площадь Сусанинская – микрорайон Паново».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы	    	                           А. В. Смирнов

image1.png